documento el monarca hace donación de todos los diezmos que posee en el

obispado de Sigüenza, pero especifica de forma clara la concesión del diezmo'

sobre cualquier moneda.

SIGÜENZA

Ratificación otorgada en Ayllón el 12 de agosto de 1181.

«Ego Alâeionsus, Dei gratia rex Castelle et Toleti , .. dono et concedo Deo

et beate Marie semper Virgini, uobisque damno Arderico, Secundine sedis

instanti episcopo, et amnis successoribus uestris, totam âecimam partem om

nium redâituum qui regalis iuris ad pressens esse uidentur uel in antea

poterunt in amni episcopatu uestro ... «decimam quoque mane/arum parte».,.,
A. C. Sigüenza, R-44, original.

OSMA

Confirmación dada en Soria el 14 de enero de 1154,

«Ego rex Sancius, serenissimi imperatoris Hispaniarum. fillis,.. facio
cariam donacionis et concessionis et firme corrobonationis, Deo et beate

Marie ecclesie Oxsomensi, et uobis patri et domino Lohanni, eiusâem ecclesie

episcopo, omnibusque successoribus uestris ,.. quecurnque preâictus impe
ratar Aldejonsus pater meus, ecclesie uestre et preâecessoribus uestris et

uobis contulit, ut rata et illibata possiâeatis ea uos et successores uestri in

perpetuum. Dono igitur uobis et concedo et confirmo, ... âecimam de amni

portatico, et de amni labore regio ... et de amni redditü regia, «et de maneta»,

et de balneo , ..

Ego Sancius rex. filius imperatoris Alâejonsi, hanc cartam quam fieri
iussi, confirmo et manu mea roboro ...

Ego rex Adefonsus hoc signum propia manu scripsi, filius regis Sancii,
conceâens et conjirman hoc priuilegium regis Sancii patris mei. ..
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A. C. Osma, vitrina, original.
Esta confirmación otorgada en primer lugar por Sancho III de Castilla,

fue posteriormente ratificada por su hijo Alfonso VIII. En la misma se rea

firman las concesiones hechas en principio por Alfonso VII el Emperador y
se le añaden algunas otras. En el conjunto de las donaciones de todas las
décimas partes que los monarcas tienen en el Obispado y que son beneficios
de las Prerrogativas reales, se cita como una parte más, el de «moneda».

OSMA

Ratificación dada en Toledo el 14 de septiembre de 1174.

«Ego Aldefonsus, Dei gratia rex Castelle, ... facio cartam donationis et

concessionis et firme corroborationis Deo et ecclesie Oxomensi, et uobis
domino Bernardo oo. decimam de amni portatico et de amni labore regia, et

de pectis, et quintis, et fossaderiis, et de amni redditu regia, et de moneta,
et de balneisoo.

A. C. Burgo de Osma, Vitrina n." 3, en conf. de Alfonso X, de 11 de no